

OBJEDNÁVKA		č.int.: 2023083 /R	čj. 29432 /2023
Rozpočtová skladba: 6000-6101000104-3111-5171		Datum vystavení : 09.06.2023	
Odběratel: Město Nový Bor nám. Míru 1 473 01 Nový Bor IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771		Kontaktní údaje: Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: -	
Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Purkyňova 227 473 01 Nový Bor		Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 08/2023	
Dodavatel: Otakar Filek Lindava 242 471 58 Cvikov IČ: 61516333 DIČ: CZ7208202342			
Místo určení: MŠ Srdíčko Nový Bor - budova Palackého 176			
Objednáváme u Vás obnovu původního vstupu MŠ Srdíčko ul. Palackého č.p. 176, Nový Bor. Obnova bude provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací vypracovanou projektovým atelierem KL - PLAN s.r.o. a současně se stanovisky MěÚ Nový Bor - stavební úřad, pracoviště památkové péče a odbor životního prostředí. Celková předpokládaná cena dle předložené nabídky bude 111.267,- Kč včetně 21 % DPH (91.956,- Kč bez DPH). Termín zahájení prací v 31. týdnu a doba trvání prací nepřesáhne 4 kalendářní týdny. TDS bude určen při předání staveniště. Odpovědnost za vady bude činit v souladu se stavebními standarty Města Nový Bor nejméně 60 měsíců a záruční lhůty začínají běžet dnem předání dokončené stavby. Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.			
Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.			
Převzal:		Schválil:	Jaroslav Voldřich - jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Obnova původního vstupu MŠ Srdí	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
001	Obnova původního vstupu		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
	Obnova původního vstupu MŠ Srdíčko		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	26 020	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	62 403	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	3 537
ZRN celkem		88 423	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		88 423	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		91 960	Ostatní náklady celkem	3 537
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	91 960 Kč	
DPH		21,0 %	19 312 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				111 272 Kč

Poznámka :

Stavba :	Obnova původního vstupu MŠ Srdíčko	Rozpočet : 001
Objekt :	001 Obnova původního vstupu	Obnova původního vstupu MŠ Srdíčko

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	15 488	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	684	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 378	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 188	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	638	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 014	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 277	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	61 404	0	0	0
784 Malby	0	999	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	3 353	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	26 020	62 403	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	88 423	0
Oborová přírážka	0	0,0	88 423	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	88 423	0
Mimostaveništní doprava	0	4,0	88 423	3 537
Zařízení staveniště	0	0,0	88 423	0
Provoz investora	0	0,0	88 423	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	88 423	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	88 423	0
CELKEM VRN				3 537

Položkový rozpočet

Stavba :	Obnova původního vstupu MŠ Srdíčko	Rozpočet: 001
Objekt :	001 Obnova původního vstupu	Obnova původního vstupu MŠ Srdíčko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
1	281606123	Beztlaková krémová injektáž,zdiva cihel.tl.do 50cm	m	2,80	1 970,00	5 516,00
2	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	2,10	1 870,00	3 927,00
3	602012142	Omítka štuková Hasit 160 ručně	m2	4,90	197,20	966,28
4	602016191	Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund	m2	4,90	66,20	324,38
5	610991111	Zakrývání výplní vnitřních podlah	m2	2,50	58,20	145,50
6	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS zdící maltou	m	7,00	381,20	2 668,40
7	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	16,60	116,90	1 940,54
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				15 488,10
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	622412313	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, silikonový weber.ton silikon	m2	2,20	311,00	684,20
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				684,20
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	631312711	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 (B 30)	m3	0,15	8 950,00	1 378,30
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 378,30
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
10	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	2,50	475,00	1 187,50
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 187,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
11	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	4,00	159,40	637,60
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				637,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
12	762311811	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	6,00	48,90	293,40
13	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 15 cm	m2	0,40	291,00	116,40
14	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	67,50	67,50
15	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00	297,00	594,00
16	971033651	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.do60 cm, MVC	m3	0,35	1 868,70	654,05
17	978013161	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	4,90	58,90	288,61
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 013,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,34	952,50	1 277,04
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 277,04
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
19	766711021	Montáž vstupních dveří s vypěněním	m	8,20	250,00	2 050,00
20	766-001	Dodávka vchodových dveří dle specifikace	soubor	1,00	59 350,00	59 350,00
21	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,00	1 410,00	3,93
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				61 403,93
Díl: 784		Malby				
22	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	10,00	26,90	269,00
23	784195212	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	10,00	73,00	730,00
	Celkem za	784 Malby				999,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
24	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,98	305,00	297,92
25	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,77	21,40	209,04
26	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,98	426,90	417,00
27	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,88	47,60	232,48
28	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,98	173,70	169,67
29	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,98	13,10	12,80
30	979098191	Skládkovné suti netříděné	t	0,98	2 062,40	2 014,55
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 353,45